

貸借対照表

(令和6年7月31日)

(単位：円)

科 目	金 額	科 目	金 額
資産の部		負債の部	
流動資産		流動負債	
現金及び預金	36,078,673	買掛金	22,001,531
売掛金	69,273,480	短期借入金	98,689,756
貯蔵品	510,000	未払金	17,851,970
短期貸付金	3,500,000	未払法人税等	81,400
流動資産合計	109,362,153	預り金	666,120
固定資産		通常の取引に関連して発生する未払金又は 預り金で一般の取引慣行として発生後短期 間に支払われるもの	
有形固定資産		未払消費税等	1,695,300
建物	1,786,110	その他	8,496,100
建物附属設備	4,983	流動負債合計	149,482,177
構築物	12,071,291	固定負債	
機械及び装置	45,122,844	長期借入金	142,396,000
車両運搬具	23,250,794	その他の負債で流動負債に属しないもの	
工具、器具及び備品	14,124,835	長期預り敷金	165,000
土地	24,334,000	固定負債合計	142,561,000
建設仮勘定	9,735,171	負債合計	292,043,177
有形固定資産合計	130,430,028	純資産の部	
投資その他の資産		株主資本	
投資有価証券	3,327,145	資本金	10,000,000
出資金	60,000	利益剰余金	
長期前払費用	500	利益準備金	2,500,000
リサイクル預託金	364,200	その他利益剰余金	
前各号に掲げられるものの外、流動資 産、有形固定資産、無形固定資産又は 繰延資産に属するもの以外の長期資産		別途積立金	1,600,000
差入保証金	8,010,000	繰越利益剰余金	△54,589,151
投資その他の資産合計	11,761,845	利益剰余金合計	△50,489,151
固定資産合計	142,191,873	株主資本合計	△40,489,151
		純資産合計	△40,489,151
資産合計	251,554,026	負債及び純資産合計	251,554,026

損益計算書

(自 令和5年8月1日 至 令和6年7月31日)

(単位 : 円)

科 目	金 額
売上高	
完成工事高	445,652,371
兼業事業売上高	26,748,331
総売上高	472,400,702
売上原価	
商品売上原価	
当期商品仕入高	5,170,002
合計	5,170,002
商品売上原価	5,170,002
売上総利益	467,230,700
販売費及び一般管理費	
燃料費	12,133,142
広告宣伝費	335,579
役員報酬	8,400,000
給料手当	36,105,073
賞与	3,900,000
福利厚生費	599,017
交際費	1,401,311
交通費	2,044,720
通信費	1,866,242
消耗品費	9,256,196
租税公課	5,771,230
減価償却費	46,867,218
修繕費	3,152,704
保険料	3,587,650
法定福利費	7,525,062
支払報酬	539,750
研修費	322,685
外注費	172,647,557
業務委託費	3,000,000
支払手数料	75,225,123
賃借料	21,309,450
寄付金	290,500
水道光熱費	11,448,354
車両費	11,009,437
会議費	760,315
諸会費	1,059,137
販売費及び一般管理費合計	440,557,452
営業利益	26,673,248
営業外収益	
受取利息	494
受取配当金	177,138
雑収入	508,836
営業外収益合計	686,468
営業外費用	
支払利息	2,145,393
営業外費用合計	2,145,393
経常利益	25,214,323

科 目	金 額
特別損失	
固定資産除却損	2
特別損失合計	2
税引前当期純利益	25,214,321
法人税、住民税及び事業税	108,661
法人税等合計	108,661
当期純利益	25,105,660